

2023 GÜMÜŞHANE'SİNE SADECE 7 YIL KALDI

2023; Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. Yılı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. Yılına sadece 7 yıl kaldı.

Türkiye; 100. Yılda dünya lideri bir devlet olacak inşallah.

Ülkemiz bir dev şantiye. Çok büyük projeler yapılıyor. 7 yıl sonra bu projelerin tamamlandığı bir Türkiye dünyanın yıldızı olacak inşallah.

Gümüşhane'ye gelince;

Dünün kervan geçmez, kuş konmaz Gümüşhane'si kabuk değiştiriyor. Dünün adı sanı duyulmayan Gümüşhane'si bugün çok yoğun bir şantiye çalışmasına sahne oluyor.

Gümüşhanemiz de 7 yıl sonrasına, Cumhuriyetin 100. Yılına dev projelerle hazırlanıyor.

Köse Salyazı havaalanının gelecek yıl temeli atılacak. 2023 yılında Salyazı havaalanı çoktan hizmet veriyor duruma gelecek.

Başbakanımız Binali Yıldırım, iki gün önce Trabzon'da açıkladı. 2023 yılında Erzincan – Trabzon demiryolu inşallah bitmiş olacak. Veya en azından yapım aşaması çoktan başlamış olacak. Bu proje içindeki 23 km'lik iki dev tünelle Gümüşhane Trabzon'a bağlanacak.

Gümüşhane'yi Trabzon'a bağlayacak olan meşhur karayolu Zigana tünelleri de 2023 yılına çoktan bitmiş olacak. Ve Gümüşhane Trabzon arası mesafe 40 – 45 dakikalara inmiş olacak.

Etüt çalışmaları tamamlanmış olan Tirebolu – Torul arası yeni duble yol yapımı da inşallah 2023 yılına bitmiş olur diye ümit ediyoruz.

Yetkililerin açıklamalarına göre Gümüşhane'yi Bayburt'a bağlayacak Vauk dağı tüneli, Gümüşhane'yi Erzincan'a bağlayacak Pöske dağı tüneli 2023 yılına çoktan bitmiş olacak.

Gümüşhane çevre yolu bitmek üzere.

Gümüşhane'nin makus talihi yeniliyor. 2023 yılında, yani sadece yedi yıl sonra karşımıza çok yeni, yepyeni bir Gümüşhane çıkacak.

Baraj ve gölet bolluğu ile zengin bir Gümüşhane.

Buram buram tarih kokan Eski Gümüşhane'si ile zengin bir Gümüşhane.

Tüm köy yolları asfalt olmuş bir Gümüşhane.

Tabiat parklarıyla, doğasıyla, yaylasıyla, suyu ile zengin bir Gümüşhane.

2023 yılının Gümüşhane'si için çalışan herkese teşekkür ediyoruz.

Milletvekilllerimiz Sayın Osman Akgül ve Sayın Cihan Pektaş bu önemin farkındalar. Yarın tarih onları yazacak. Onlar, emekleri ile Gümüşhane'nin yeni tarihini yazarken, tarih de onları yazacak, alkışlayacak.

Gümüşhane'nin 100. Yılında kalıcı eser bırakan herkes; valimiz,

milletvekilllerimiz, belediye başkanlarımız, kaymakamlarımız, kurum müdürlerimiz, STK'larımız, velhasıl herkes bu önemli tarihe Gümüşhane'yi hazırlamak zorunda.

Bu hazırlanışta; kırgınlıklar, dargınlıklar, küskünlükler, düşmanlıklar olmamalı.

Güzel bakışlar, tebrikler, alkışlar, dualar, selamlaşmalar, muhabbetler olmalı... Gümüşhane bu işi başaracak...

2023 Gümüşhane'si geliyorum diyor. Biz de gülerek ona doğru koşmalıyız.

Türkiye'nin kabuk değiştirmesini sağlayan cesur yürekleri tebrik etmek de, 2023 Türkiye'sine hazırlanan insanımız için çok önemli bir vecibe olsa gerek.

Bütün dünyanın karmakarışık olduğu bir dönemde, cesaretle, metanetle ve kararlılıkla ülkemizi dünya liderliğine taşıyan kahramanlara teşekkür ediyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımıza, sayın başbakanımıza, sayın bürokratlarımıza, sayın iş adamlarımıza, tüm Gümüşhanelilere ve Gümüşhane için çalışan yüreklere teşekkür ediyoruz.

2023 Türkiye'sine ve 2023 Gümüşhane'sine şimdiden hoşgeldiniz diyorum.

Güzel günler dileğiyle.